
SMLOUVA O DÍLO 

číslo smlouvy: 07PU-002260, POI/17/161 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 
bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

a

2. BÓGL a KRÝSL, k. s.

se sídlem: Renoirova 1051 /2a, 152 00 Praha 5

IČO, DIČ: 26374919, CZ26374919
bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel“ nebo „zhotovitel““)

(dále společně jen „smluvní strany“, jednotlivě jako „smluvní strana“)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/13 Damice - Stráž nad Ohří, ISPROFIN/ISPROFOND 
500 111 0007 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
42.678.000,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přija tá  sm luvní částka 
bez DPH v Kč

DPH P řija tá  sm luvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky (a) (c) = (a) + (b)

1/13 Damice - Stráž 
nad Ohří

42.678.000,00 8.962.380,00 51.640.380,00

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:





V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/13 Damice - Stráž nad 
Ohří, ěíslo veřejné zakázky 07PU-002260.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky
f) Technická specifikace
g) Výkresy a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy,

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.





Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

Datum: 2 6  -07 - m i

PODEPSAN__________  ___

Jméno:

Funkce: ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum:

PODEPSAN___________

Jméno:

Funkce:

za dodavatele/zhotovitele 

BÓGL a KRÝSL, k. s.

BÖGL a KRÝSL, k .s .©
Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5 

IČO: 26374919, DIČ: CZ26374919





f

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Našezn.: 1846/17-34000/Bu 

Číslo zakázky: 07PU-002260 

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0007
DLE ROZDĚLOVNÍKU

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

ev. č. Věstníku veřejných zakázek F2017-012212 (dále jen „Zakázka“) Vám v souladu 
s příslušným ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):

BÓGL a KRÝSL, k. s.

se sídlem: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany

IČO: 26374919

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

„1/13 Damice - Stráž nad Ohří“

O d ů v o d n ě n í :

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

V Karlových Varech dne 30. 6. 2017

ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy \

1





ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dáíe jen „směrnice“)

a ust § 119 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

ř e d it e l s t v í s il n ic  a  DÁLNIC ČR

1. Identifikace zadávacího řízení

07PU-002260

F2017-012212

1/13 Damice - Stráž nad Ohří

Otevřené řízení

500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek

P o ř a d o v é
 ̂ /  ý ě í s i p ; / ;  v -

í;5^ -  ^ ; ý  t t é ^ t h j ň c a : '• '■ : ' / : Y
Í Č Ó  ú č a s t n í k a

i . FIRESTA -  Fišer, rekonstrukce, 
stavby a. s. Mlýnská 68, 602 00 Brno 25317628

2. STRABAG a. s. Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 60838744

3.
„Společnost 1/13 Damice“ 
EUROVIA CS a. s. 
COLAS CZ a. s.

Sedlecká 72, 360 02 Karlovy Vary 
Ke KIíčovu 9, 190 00 Praha 9

45274924
26177005

4, SaM silnice a mosty a. s. Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 25018094

5. SILNICE GROUP a. s. Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 
-  Nové Město 62242105

6. SWIETELSKY stavební s. r. o. Jáchymovská 419/91, 360 04 Karlovy 
Vary 48035599

7. J BÓGL a KRÝSL, k. s, | Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 26374919 |

1





3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

3.1* Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení

| g § :
•číslo'tí®: i S f v> ■* ';-,■■■■ í - í.: rf

I l IM lw if f i
7. BÓGL a KRÝSL, k. s. 1

42.678.000,00

■V:
--;

...
... 3. „Společnost 1/13 Damice“ 42.713.150,38

1.
[

FÍRESTA -  Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 42.886.208,56

; 5. SILNICE GROUP a. s. 48.500.958,46

2. STRABAG a. s. 49,295.007,72

4, SaM silnice a mosty a. s. 50.242.691,23

ě ě ě k íě ě
6. SWIETELSKY stavební s. r. o. 51.363.971,63

3.2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnocení nej nižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižsí (1. v pořadí) po nej vyšší.

3.3.Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

■Číslo nabídky. .7 -m:. :■ t-: : -.v.;..

1 42.886.208,56 3.

2 49.295.007,72 5.

3 42.713.150,38 2.

4 50.242.691,23 6.

5 48.500.958,46 4.

6 51.363.971,63 7.

7 42.678,000,00 1.

2





4

3.4. Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídek 
po provedeném 

hodnocení
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníka

1. BÓGL a KRÝSL, k. s.

2. „Společnost 1/13 Damice“

3. FIRESTA -  Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

4. SILNICE GROUP a. s.

5. STRABAG a. s.

6. SaM silnice a mosty a. s.

7. SWIETELSKY stavební s. r. o.

4. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

V Karlových Varech dne 13. 6. 2017

3





ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných
zakázek (dále jen „směrnice“)

a ust. § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

07PU-002260

í/13 Damice - Stráž nad Ohří

Otevřené řízení

500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

BÓGL a KRÝSL, k. s.
se sídlem: Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 
IČO: 26374919

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně
uvedení údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
u profesní způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro:
Fyzické osoby:

Právnické osoby:
- BÓGL a KRÝSL, k. s.

GRANIT -  ŠUMAVA, spol. s. r. o.
Potvrzení Finančního úřadu v Praze
Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani

Písemné Čestné prohlášení týkající se písm. c), e)

Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Plzeň - Jih





Výpis z obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze

2.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ

Výpis z obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze

Výpis ze živnostenského rejstříku pro obor provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Doklady o Členství v CAK
Autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb. pro obor dopravní stavby a dále úřední oprávnění 
pro ověřování výsledků zeměměřických Činností.

2.3. Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
ze dne 22. 6. 2017 vydaný společností BÓGL a KRÝSL, k. s. včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení nej významnějších z těchto prací:

- Reference ze dne 24. 11. 2015 na akci „Výstavba dálnice AI na úseku Pomořanského 
-  kujavského/lodžského vojvodství k uzlu „Stryków“ od km 230+817 do km 
295+850 -  úkol II, úsek 2, sekce 1 od km 245+800 do km 261+000, uzel „Sójki“ -  
uzel „Kotliska“ od objednatele Generální ředitelství státních silnic a dálnic, pobočka 
v Lodži, kterou zájemce dokončil dne 22. 10. 2012 za cenu 497,531.367,23 PLN.

- Reference ze dne 14, 4. 2016 na akci „Dl Jánovce -  Jablonov, I. úsek“ od objednatele 
Národná dialniČná spoločnosť, a. s., kterou zájemce dokončil dne 15. 11, 2015 za 
cenu 70 mil. €

- Reference ze dne 19. 10. 2016 na akci „Výstavba obchvatu Zyrardowa“ od 
objednatele Generální ředitelství silnic a dálnic, pobočka ve Varšavě, kterou zájemce 
dokončil dne 30. 10. 2014 za cenu 237 mil, PLN

- Osvědčení o řádném plnění stavebních prací ze dne 20, 4. 2015 na akci „Sil, 11/449 
Rýmařov -  Ondřejov, rekonstrukce sil. km 0,00 -  11,40, II. stavby“ od objednatele 
Moravskoslezský kraj, kterou společnost SILNICE MORAVA s. r. o. jako 
subdodavatel uchazeče dokončil 5. 7. 2014 za cenu 97 mil. Kč bez DPH.

- Referenční list ze dne 1. 12. 2014 na akci „Sil. 1/67 Karviná -  Č. Těšín“ od 
objednatele ŘSD ČR, Správa Ostrava, kterou společnost SILNICE MORAVA s. r. o. 
jako subdodavatel uchazeče dokončil 06/2014 za cenu 86 mil. Kč bez DPH.

- Referenční list ze dne 5. 1. 2017 na akci „Silnice 11/452 Bruntál -  Mezina km 24,61 -  
28,61“ od objednatele Moravskoslezský kraj, kterou společnost SILNICE MORAVA 
s. r. o. jako subdodavatel uchazeče dokončil 10. 10. 2015 za cenu 39,5 mil. Kč bez 
DPH.

- Referenční list ze dne 3. 2. 2017 na akci „1/57 Bartulovice -  Město Albrechtice“ od 
objednatele ŘSD ČR, Správa Ostrava, kterou společnost SILNICE MORAVA s, r. o. 
jako subdodavatel uchazeče dokončil 30. 6. 2016 za cenu 33,8 mil. Kč bez DPH.

- Referenční list ze dne 8. 12. 2016 na akci „Sil. 1/57 Slavíč -  Bělotín“ od objednatele





COLAS CZ a. s., kterou společnost SILNICE MORAVA s. r. o. jako subdodavatel 
uchazeče dokončil 22. 11. 2016 za cenu 20,2 mil. KČ bez DPH.

Konsolidované čestné prohlášení odborného personálu pro osobu hlavního stavbyvedoucího 
Mgr. íng. Lukasze Murgota, Životopis a diplom.
Konsolidované čestné prohlášení odborného personálu pro osobu zástupce stavbyvedoucího 
Ing. Jana Gazdačka, Životopis a diplom.
Konsolidované čestné prohlášení odborného personálu pro osobu hlavního geodeta Ing. 
Ladislava Hreneňára, Životopis a diplom.

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

Smlouva o zajištění dodávek směsí v dopravní vzdálenosti ze dne 17. 1, 2011 se společností 
Max Bógl Roh -  und Baustoffe GmbH & Co. KG, Standort Elterlein

Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným množstvím stavebních strojů 
vydané společností BÓGL a KRÝSL, k. s. ze dne 22. 6. 2017 v tomto rozsahu:
-1 ks finišeru s min. výkonem 120 t/h 
-1  ks finišeru s min. výkonem 160 t/h
- 2 ks vibračních válců s oscilací
- 5 ks sklápěčů nad 101

Autorizace v oboru dopravní stavby pro stavbyvedoucího Mgr. Ing. Lukasze Murgota ze dne 
16. 9. 2015 a pro zástupce stavbyvedoucího Ing, Jana Gazdačka ze dne 10. 11. 2011, vydané 
ČKAIT.

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností pro Ing. Ladislava 
Hreneňára ze dne 4. 4. 1996.

V Karlových Varech dne 27. 6, 2017





PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky1').

Název stavby: 1/13 Damice -  Stráž nad Ohří

Název Článku Smluvních 
podmínek

Číslo Článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
BOGL a KRYSL, k.s. 
Renoirova 1051/2a 
152 00 Praha 5

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 31. 10. 2017 (VDZ plast do 3 týdnů od 
výzvy objednatele nejpozději však do 31. 5. 
2018)

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7

Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2 TDS
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté ceny částka bez DPH
Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 RDS - SO řady 100

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací

&





Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

Postupné závazné milníky 7.5 Věcný milník:

Doba pro dokončení: Do 31. 10. 2017 (VOZ 
plast do 3 týdnů od výzvy objednatele 
nejpozději však do 31. 5. 2018)

Odstranění vad 9.1 Minimální záruční doba požadovaná 
zadavatelem činí 60 měsíců pro komunikace 
a 36 měsíců pro VDZ plast

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy),
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci),
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
poj istné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění),
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti);
30.000,- Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
130.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
?odle Článku 7 (Doba pro dokončení); 
27.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro

3





Název článku Smluvních 
podmínek

Číslo článku
Smluvních
podmínek

Příslušné údaje

dokončení
12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 

podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze;
27.000,- Kč za každý započatý den prodlení

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
5.000,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)
- pojištění záručního období min. 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s 
limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem 
plnění

pojištění převzatého majetku od 
Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé
smluvně vázaní na budovaném díle
- maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: 12. června 2017^ Bpt$L a KRÝSL, k.s. ®
Fteflwova 1051 /2a, 152 00 Praha 5 

v^1C0: 26374919, DIČ: CZ26374919

BÓGL a K R Ý SL,£sv





PŘÍLOHA  

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle 
Článku 10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu 
definovanou zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla 
sjednaného na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není 
měření skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok 
(Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou 
součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, 
dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového 
listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-ělánku 10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných 
zvláštního zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v 
tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování 
(fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování 
(fakturaci) přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

rr
ty





B? Aspe
3.6.1.6

Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ 

SOOOO VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

000.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Objednavatel: ŘSDČR 
Zhotovitel dokumentace: VALBEK, SPOL. S R.O. ÚSTÍ N.L. 

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jednotku:

Datum: 12. 7. 2017 C as: 10:30:25

f ............... . ................
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum  zadání: 28. 11.2016 D atum  vypracování nabídky: 7. 6. 2017

V  ...................... J



p*& Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 2
3-6,1.6 D atum : 1 2 .7 .2 0 1 7  Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ       -------------------------------------------------------------------------------------------------
Stavba: 16080 1/13 DAMICE - STRAŽ NAD OHŘI
Objekt: SO000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: 000.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
V' —  —    - —   /

Poř.č. Položka Typ__________ Text  MJf__________ Počet_M J________________J.cena________________ Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 02720.a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU SOUBOR 1,000

DOPRAVY
KOMPLETNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ PO DOBU VÝSTAVBY,
DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE, SCHVÁLENÉHO PLÁNU ZOVA 
VYJÁDŘENÍ POLICIE ČR.
VČETNĚ PŘECHODNÉHO SVISLÉHO I VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO 

| ZNAČENÍ, DOPRAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, ZÁBRAN A OPLOCENÍ A POD
(DODÁVKA, MONTÁŽ, PRONÁJEM, KONTROLA, ÚDRŽBA, PŘEMÍSŤOVÁNÍ,
PŘEDZNAČOVÁNÍ, DEMONTÁŽ)
SOUČÁSTÍ POLOŽKY JE I ZAJIŠTĚNÍ TRVALÉ SJÍZDNOSTI BĚHEM CELÉ 
STAVBY NEJMÉNĚ V JEDNOM JÍZDNÍM PRUHU 
VČETNĚ DOKUMENTACE POTŘEBNÉ PRO STANOVENÍ PŘECHODNÉHO 
ZNAČENÍ, EVENT. ROZHODNUTÍ O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ, VČETNĚ 
NEZBYTNÉ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI K ZAJIŠTĚNÍ POTŘEBNÝCH POVOLENÍ,
VČETNĚ SPRÁVNÍCH POPLATKŮ
PŘEDPOKLAD POČTU ZNAČEK: 40KS, SVĚTELNÁ SOUPRAVATŘÍSVÉTELNÁ 
2KS, SVĚTELNÁ SOUPRAVA PĚTISVĚTELNÁ1KS, SEMAFOROVÁ SOUPRAVA 
1KS, ZÁBRABAZ2 2KS, SMĚROVACÍ DESKA Z4 20KS, DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 
15KS A POJÍZDNÁ UZAVÍRKOVÁ TABULE

SOUČÁSTÍ FAKTURACE BUDE PODROBNÝ ROZPIS POUŽITÝCH ZNAČEK A 
ZAŘÍZENÍ V RÁMCI TÉTO POLOŽKY

2 02730,a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

OCHRANA SÍTÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY NA STAVENIŠTI VČ 
PROVIZORNÍ OCHRANY, VYVĚŠENÍ NEBO DOČASNÝCH PODPĚRNÝCH BODŮ

SOUBOR 1,000

3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 
4 x TIŠTĚNÉ, 2 x NA CD

HM 46,000

4 02911.a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ VOZOVKOVÝCH VRSTEV
- ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO POVRCHU
- ZAMĚŘENÍ POVRCHU PO ODFRÉZOVÁNÍ
- ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÝCH PLOCH LOKÁLNÍCH OPRAV VÝTLUKŮ
- ZAMĚŘENÍ JEDNOTLIVÝCH ASFALTOVÝCH VRSTEV PO JEJÍCH POKLÁDCE

KČ 1,000



0 *•P Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 3
3.6.1.6 Datum: 12. 7. 2017 Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ 
SO 000 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 

000.1 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č, Položka Typ_________ Text   MJ Počet MJ J.cena_______________ Celkem
5 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY 
OBSAH DOKUMENTACE DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ ŘSD ČR 
4 x TIŠTĚNÉ, 2 x NA CD

KČ 1,000

6 02990.a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
IDENTIFIKAČNÍ TABULE STAVBY SE ZÁKLADNÍMI ÚDAJI O DÍLE 
VČ OMLUVNÝCH TABULÍ (SMAJLÍCI) PO CELOU DOBU REALIZACE 
SPECIFIKACE DLE JEDNOTNÉHO GRAFICKÉHO STYLU ŘSD ČR

SOUBOR 1,000

0 Všeobecné konstrukce a práce

Celkem:



^  Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 1
3.6 . 1.6 Datum: 12 .7 .2017  Čas: 10:30:25

SOUPIS PRACÍ
r ................................. .... ""

Stavba: 16080 1713 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ

Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 1/13

Rozpočet: 101 OPRAVA SILNICE 1/13

L_ ... _ y

Objednavatel: ŘSD ČR 
Zhotovitel dokumentace: VALBEK, SPOL. S R.O. ÚSTÍ N.L. 

Zhotovitel:
V_______________________________________________________________________

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 
Náklad na měrnou jednotku:

r ............................... \

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

D atum  zadání: 30. 11.2016 Datum  vypracování nabídky: 7. 6 .2017

L . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... -  _  . . . . J



S* Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana:
3.6.1.6 Datum: 12 .7 .2017 Cas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ
Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 1/13

Rozpočet: 101 OPRAVA SILNICE 1/13
V -        J

Poř.č. Položka Typ_________ Text   MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 3 069,790
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 168,786

0 Všeobecné konstrukce a práce

r  1
3 11120

Zemní práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 175,000

4 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 2,000
5 11221 ODSTRANĚNI PAŘEZU D DO 0,5M KUS 30,000
6 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 355,080
7 11343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET 

PODKLADU
M3 1,440

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 45,300
9 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 

POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE
M3 5 745,720

10 11372A FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 991,690
11 113766 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE
M 1 275,000

12 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 
VČ. DRNŮ

M3 787,857

13 12573.a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 10,950
14 12673 ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I M3 915,500
15 12920 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU M3 615,750
16 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25 M3/M M I 838,000
17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 2 053,000

18 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ M3 20,478

19 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLU OD NÁNOSŮ M3 22,500

20 12980 ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KUS 17,000
21 12993 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM M 30,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
> - ~ -  -  - - -  —  ”  ■ ** ■ -  ■ -v

Stavba: 16080 1/13 DAMICE - STRAŽ NAD OHŘI
Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 1/13

Rozpočet: 101 OPRAVA SILNICE 1/13
V_________________________________________       )

& Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství_____________________________   Strana: 3
3.6.1.6 Datum; 12.7.2017 Čas: 10:30:25

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M J J.cena Celkem
22 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 37,600
23 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 10,200
24 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 57,200
25 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 692,407
26 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

KAMENITÝ MATERIÁL TŘÍDY G3 DLE ČSN 73 6133
M3 1 869,500

27 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 10,950
28 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 73,000
29 184721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM KUS 300,000

1 Zemní práce

. 2
30 285392

Základy
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 
16MMDO VRTŮ

KUS 38,000

2 Základy

. 3
31 317325

Svislé konstrukce
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 
C30/37-XF4

M3 1,257

32 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,151
33 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13,410
34 327215 PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZD1VA M3 34,492

3 Svislé konstrukce

4
35 451314

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30
C20/25-XF3

M3 15,500

36 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 23,250



Sy Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana:
3.6.1.6 Datum: 12 .7 .2017 Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 16080 I/I3 DAM1CE - STRÁŽ NAD OHŘI
Objekt: SO101 OPRAVA SILNICE 1/13

Rozpočet: 101 OPRAVA SILNICE 1/13

Poř.č. Položka Typ__________ Text_________ ______________________________________________________ MJ Počet MJ______________ J.cena_______________ Celkem

4 Vodorovné konstrukce

r  5 Komunikace
37 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 991,690

R-MATERIÁL FR. 0/32 S VYUŽITÍM FRÉZOVANÉHO MATERIÁLU

38 572214.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFÍK EMULZE DO 0,5KG/M2 
0,3KG/M2 PS-EP C 60 BP 5

M2 70 276,000

39 572214.b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 
0,4KG/M2 PS-EP C 60 BP 5

M2 35 647,000

40 572234 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,5KG/M2 

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M2 1 120,000

41 57240 PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR 

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M2 130,000

42 57441 ASFALTOVÁ PRUŽNÁ MEMBRÁNA Z MODIFIK EMULZE 2,5KG/M2 

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M2 1 120,000

43 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL ló+, 16S TL. 
70MM
ACL 16S PMB 25/55-55

M2 35 138,000



&  Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 5
3.6.1.6 Datum: 12.7 .2017 Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ 
SO101 OPRAVA SILNÍCE 1/13 

101 OPRAVA SILNICE 1/13

Poř.Č. Položka Typ_________ Text   MJ Počet MJ J.cena Celkem
44 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 

60MM

ACP22S 50/70

M2 11 645,000

45 574E88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 
90MM
ACP 22 S 50/70

M2 23 493,000

46 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM
SMA 11S PMB 45/80-55

M2 35 647,000

47 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 

FR. 2/4
PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M2 78,000

48 57622 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 10KG/M2 

8KG/M2
PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M2 1 120,000

49 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 
L5KG/M2FR 2/4

M2 35 647,000

50 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 174,000

5 Komunikace

- 6
51 626112

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 
JEDNOVRST TL 20MM

M2 9,440



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ --------------------------------------------------------------------- ■— ■— ----------—------------  v

Stavba: 16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ
Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 1/13

Rozpočet: 101 OPRAVA SILNICE 1/13

& Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství_________   Strana:_____ 6
3-6.1.6 Datum: 12.7.2017 Čas: 10:30:25

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet M J J.cena Celkem
52 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZÍ STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 9,440
53 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU M2 56,920
54 62845.a SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU 

ŽLABOVKA

M2 186,720

6 Úpravy povrchu, podlahy, výplně otvorů

r  7
55 78382

Přidružená stavební výroba
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 9,440

7 Přidružená stavební výroba

r  8
56 89712

Potrubí
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 
MŘÍŽ Z KOMPOZITNÍHO MATERIÁLU

KUS 2,000

57 899124 MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ 
NA UV Z KOMPOZITNÍHO MATERIÁLU

KUS 17,000

58 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 17,000
59 89922.a VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ 

OSAZENÉ PŘES BETON ŽLAB Š. 0,6M

KUS 30,000

60 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 20,000

8 Potrubí

r  9
61 91I1A3

Ostatní konstrukce a práce
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

M 33,000

62 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

M 3,000



Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 7
Datum: 12. 7 .2017 Čas: 10:30:25

______________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ_________________________________________________
Stavba: 16080 1/13 DAM1CE - STRÁŽ NAD OHŘÍ
Objekt: SO 101 OPRAVA SILNICE 1/13

Rozpočet: 101 OPRAVA SILNICE 1/13
^      )

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
63 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

M t 995,000

64 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 4 442,000

65 9113B3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

M 541,000

66 9II3Cl.a SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2

M 30,000

67 9U3CLb SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA
A MONTÁŽ
ÚROVEŇ ZADRŽ H2/W3

M 229,000

68 91I3C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

M 30,000

69 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 20,000

70 91I5Cl.a SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
ÚROVEŇ ZADRŽ.H1

M 39,000

71 9UCA3.a SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
JEDNOSTRANNÉ VÝŠKY 0,5M 
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

M 3,000

72 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM
JEDNOSTRANNÉ

M 32,000



Se Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 8
3.6.1.6 Datum: 12.7 .2017 Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ 
SO101 OPRAVA SILNICE 1/13 

101 OPRAVA SILNICE 1/13

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

73 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 81,000
74 91228.a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU 

ČERVENÝ KULATÝ
KUS 17,000

75 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 
VČ PŘÍPADNÉHO POPLATKU ZA SKLÁDKU

KUS 146,000

76 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 229,000

77 912383 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU - DEMONTÁŽ A ODVOZ

KUS 103,000

78 91245.a SVODIDLOVÉ SLOUPKY - ŘEZÁNÍ A OŠETŘENÍ MÁTĚREM KUS 4,000
79 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 4,000
80 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ
KUS 16,000

81 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM 
VČ SLOUPKŮ

KUS 6,000

82 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 4,000

83 914133.a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ
PRO ZPĚTNÉ OSAZENÍ VČ SLOUPKŮ

KUS 6,000

84 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A 
MONTÁŽ
500 x 500MM - JEDNA ŠIPKA

KUS 68,000

85 914733 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ 

VČ SLOUPKŮ
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

KUS 23,000

J.cena Celkem



5* Aspe Firma; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana;
3.6.1.6 Datum: 12.7 .2017 Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAMICE - STRÁŽ NAD OHŘÍ 
SO101 OPRAVA SILNICE 1/13 

101 OPRAVA SILNICE 1/13

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ
86 914911 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE 

ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MO
KUS 84,000

87 914A31 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.2 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000
88 914A33 EV ČÍSLO MOSTU OCEL Š FÓLIÍ TŘ.2 DEMONTÁŽ 

VČ SLOUPKŮ

KUS 2,000

89 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 3 064,458

90 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA

M2 28,000

91 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

M2 3 036,458

92 915222 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
ODSTRANĚNÍ

M2 124,084

93 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 158,300

94 919111 a ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘÍ STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M 3 160,000

95 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 174,000
96 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

800MM2
M 1 275,000

97 931326.a TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 
800MM2
PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M 560,000

J.cena Celkem



Asne Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 10
3.6.1.6 Datum: 12.7 .2017 Cas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAM1CE - STRÁŽ NAD OHŘÍ 
SO101 OPRAVA SILNICE 1/13 

101 OPRAVA SILNICE 1/13

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
98 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 

800MM2
50x60MM
PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M 1 300,000

99 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM 
PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLÍN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M 650,000

100 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 
TL100MM

M 1 526,800

101 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 
100MM

M2 7,200

102 93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 35 647,000
103 938151 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK STLAČENÝM VZDUCHEM 

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA
ODHAD POTŘEBY MATERIÁLU PRO OPRAVY TRHLIN PO ODFRÉZOVÁNÍ 
KRYTU
PŘESNÁ VÝMĚRA BUDE UPŘESNĚNA PŘI STAVBĚ A BUDE ČERPÁNA SE 
SOUHLASEM ZÁSTUPCE ZADAVATELE POPŘ. TDS

M2 2 420,000

104 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 59,920
105 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 

BARŮ
M2 9,440

106 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 0,772
107 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 6,000
108 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

PŘEDBĚŽNÁ POLOŽKA BUDE ČERPÁNA SE SOUHLASEM ZÁSTUPCE 
ZADAVATELE POPŘ. TDS

KUS 2,000



^  Aspe Firma: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Generální ředitelství Strana: 11
3.6.1.6 Datum: 12.7 .2017 Čas: 10:30:25

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

16080 1/13 DAMICE - STRAŽ NAD OHŘI 
SO101 OPRAVA SILNICE 1/13 

101 OPRAVA SILNICE 1/13

Poř.č. Položka Typ_________ Text__________________________________________  MJ Počet MJ J.cena Celkem
109 97612 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KAMENNÝCH 

KAMENNÉ SLOUPKY
KUS 4,000

110 97617 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH 
MŘÍŽE UV
POVINNÝ ODKUP ZHOTOVITELE

KUS 19,000

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:



‘"1)
J

*1
J

Změnový list (součást Přílohy)

] Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /  číslo Změny 
SO/PS: Číslo ZBV: ?.0, 

2, 3, 4 a 5

J

“ }

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [dop lň te !!!] (dále jen Smlouva) 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: [dop lň te ]

J Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

\d

Rozpis ocenění změn položek

1

Správce stavby (v 
elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

<**
4 Supervize

■*». i [dop lň te  d le potřeby]

m
Iniciátor změny: [dop lň te  - buď  Zhotovite l nebo O b jednate l] 
Popis Změny:

■a- m

Údaje v Kč bez DPH:

<

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena 
navrhovaných 

Změn záporných a 
Změn kladných 

celkem

0,00
rr-< >
* —

Podpis vyjadřuje 
souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR 
určeného v rámci organizační 
struktury Věcně příslušného útvaru 
k vyjádření k ZBV [doplnňte dle 
potřeby]

jméno datum podpis

“ Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

np9

nu

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou 
provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento 
Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

O bjednatel (Oprávněná
osoba Objednatele
dle §24 Směrnice č. 18/2016)

¡měno datum podpis

— Zhotovitel měno datum podpis

Číslo paré:

c





FORMULÁŘ 2.3.2.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOIÍ

Společnost BÓGL a KRÝSL, k.s.,
se sídlem: Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5,
ÍČ: 26374919,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 58610, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce práce 1/13 Damice - Stráž nad Ohří, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-012212 (dále jen „dodavatel“),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů:

DIO a dopravní značení

konstrukční vrstvy vozovek - (prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

SILNICE MORAVA s.r.o. 25357352

poskytnutí technické a 
odborné pomoci při 

výstavbě a realizace části 
prací v rámci komunikací - 
konstrukční vrstvy vozovek

II)

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je





povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

V Praze dne 12. června 20U  ^ @
Reno/ova 1051/2a, 152 00 Praha 5

ifyfr. 26374919, DIČ: CZ26374919

BÓGL a KRÝSL, k.s.

1 1




